
دزفول

مبلغ اضافهمبلغ واحدتعداد / متراژرديف
مبلغ 

تخفيف
133,500,000

23320,000

3307160,000

462,000,000

562,800,000

63400,000

7404200,000

8172,000,000

9210,000,000

103400,000

00

كد: شعبه:توسعه تعاونبانك: شماره شبا: شركت

                                            صورتحساب خدمات 
0 شناسه مالياتي:

تاريخ فاكتور:

شماره فاكتور:

1404/10/24

0

نسخه2: فروش نسخه3: مالي    نسخه 1

مهر و امضاء مجاز نماينده مالي: تهيه كننده:

جمع كل

توضيحات فاكتور  شماره    كاركرد  دزفول  پروژه  فيبر نوري  شهريور ١٤٠٤
مشخصات كامل شماره حساب عامل به شرح ذيل اعلام گردد:

دزفول كد 222001٥دزفول كد 222001٥ايده پردازان ليان پارس

226,580,000226,580,00022,658,000249,238,000

    مشخصات فروشنده

شماره اقتصادي: 

11,٥٥0,000

 شركت ارتباطات مبين نت
شماره ثبت:

شماره ثبت/شماره ملي: 7194-4617-4113شماره اقتصادي:

شماره ثبت:
6461773748كد پستي 10 رقمي:خ شريعتي نبش پاركينگ طبقاتي كوچه فولاديان 

شهرستان: خوزستان

10,٥00,00010,٥00,0001,0٥0,000

تهران

1,200,000

1,0٥6,000

49,120,00049,120,0004,912,000٥4,032,000

960,00096,000

نصب ONT   كانفيگ و فعال سازي مودم (موفق)

نصباسپيليتر همراه با آداپتور1:2 تا 1:8

88,880,000 Core 24 كابل كشيكابل فيبر نوري4 تا

نصبFusionتك core بهمراه كريمپ و تست

نصبATB داخل ساختمان تك پورت و دو پورت

Core 12 كابل كشي كابل فيبر نوري دراپ2 تا

1,200,0001,200,000

80,800,00080,800,000

13,200,000

3,400,000

12,000,00012,000,0001,200,000

960,000

    مشخصات خريدار

استان:

14011919063 نام شخص حقوقي:

7111
نشاني:

نام شخص حقيقي:

ايده پردازان ليان پارس

مبلغ كل

     شناسه ملي:

مبلغ كل پس از تخفيف و 

اضافات

مشخصات كالا يا خدمت مورد معامله

استان:

خالص فاكتورجمع ماليات و عوارض

نشاني :   

شرح كالا/خدمات

1٥7٥944431كد پستي 10رقمي:خ مطهري بين مفتح و سليمان خاطر پ 172
تهران

     شماره نمابر:
     شماره تلفن/نمابر:

شهرستان:

1,320,000

20,000,000

نصبFusionتك core بهمراه كريمپ و تست

خدمات اضافه انجام خدمات خارج پروژه انجام فعاليت اضافه

16,800,00016,800,0001,680,00018,480,000

20,000,0002,000,000

120,0001,320,000 نصباسپيليتر همراه با آداپتور1:2 تا 1:8

FAT BOX 12-24-48 Core نصب

34,000,000

8,080,000

34,000,000

IR370220200101116950703001

14011919063

09166469066

1,200,000120,000

1010376٥178/33٥363

88319396 شماره فكس:
88319396 تلفن:

37,400,000

22,000,000


